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Vixar säljer drygt hälften av innehavet i Teqnion till 
Antheia för 360 miljoner kronor 
 
Vixar AB har idag avtalat om att sälja drygt hälften av sitt innehav i Teqnion AB, noterat på 
Nasdaq First North Growth Market, vilket motsvarar 2 miljoner aktier och cirka 12 procent av det 
totala antalet aktier och röster i bolaget. Köpare är Antheia AB, ett privat investmentbolag som 
är en del av Daniel Eks family office, som därmed blir Teqnions största ägare. Transaktionen är 
delvis villkorad av regulatoriskt godkännande. Vixar kvarstår som betydande ägare i bolaget 
efter fullföljandet av transaktionen.  
 
Vixar är sedan 2008 en betydande ägare i Teqnion och har stöttat bolaget från tidig utvecklingsfas till en 
börsnoterad och välrenommerad industrikoncern. Vixar har nu valt att avyttra en del av sitt innehav i 
Teqnion och lämna över huvudägarskapet till Antheia AB.  
 
”Sedan börsnoteringen på Nasdaq First North 2019 har Teqnion fortsatt sin tillväxtresa med starka 
förvärv, lönsam expansion och en tydlig strategi för långsiktigt värdeskapande för aktieägarna. För oss 
som varit med från början har detta inte bara varit en finansiellt god investering, utan också en 
inspirerande resa där entreprenörsanda och uthållighet har varit centrala drivkrafter. Vi ser med 
spänning fram emot vad Antheia kan bidra med för Teqnions framtida utveckling”, kommenterar Per 
Berggren, Managing partner för Vixar. 
 
”Antheia strävar efter att vara en långsiktig ägare i ett mindre antal exceptionella företag. Vi är glada 
över att avsevärt öka vårt ägande i Teqnion AB. Vi bedömer att företaget har potential att växa lönsamt 
under många år framöver under ledning av Johan Steene och Daniel Zhang. Vi är tacksamma mot Per 
Berggren och Carl-Johan Ahlström på Vixar för deras förvaltning av Teqnion och ser fram emot många 
år tillsammans som delägare i bolaget”, kommenterar Moritz Sitte på Antheia. 
 
Affären innebär att Vixar säljer 2 000 000 aktier i Teqnion, motsvarande cirka 12 procent av det totala 
antalet aktier och röster i Teqnion, till Antheia för 180 kronor per aktie uppgående till totalt 360 miljoner 
kronor.  
 
Transaktionen är strukturerad i två trancher:  

• Första tranchen omfattar 700 000 aktier för 126 miljoner kronor och sker den 13 mars 2025.  
• Andra tranchen omfattar 1 300 000 aktier för 234 miljoner kronor och fullföljande är villkorat av att 

köparen får godkännande från Inspektionen för strategiska produkter (ISP) enligt lagen om 
utländska direktinvesteringar eftersom köparens ägande i Teqnion skulle överstiga 10 procent av 
rösterna efter genomförandet av den andra tranchen.  

 
Vixar kommer efter fullföljandet av transaktionen vara näst största ägare i Teqnion med 1 876 664 
aktier, motsvarande cirka 11 procent av det totala antalet aktier och röster i bolaget.  
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Per Berggren, Managing Partner  
E-post: per@vixar.se 
Telefon: +46 708 97 00 02 

Om Vixar: 
Vixar är ett investmentbolag som genom långsiktigt ägande investerar i och utvecklar stabila och 
lönsamma bolag inom industri, tjänster och fastigheter, med fokus på nära samarbete med entreprenörer 
och ledningsgrupper. Bolaget arbetar utifrån ett decentraliserat förhållningssätt där dotterbolagen drivs 



 

självständigt men stöttas genom strategisk och finansiell kompetens. Per den 31 december 2024 bestod 
Vixars innehav av flera etablerade bolag, däribland Teqnion, en industrigrupp noterad på Nasdaq First 
North, samt investeringar inom IT, energi, fastigheter och omsorg.  
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